Agencias en 

Derecho 
$ 500.000 $ 600.000 $ 1.100.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así:  

1. A cargo de la parte demandada Administradora de fondos, pensiones 
y cesantías Protección S.A. en la suma de UN MILLÓN CIEN MIL 
PESOS M/CTE ($1.100.000).  

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Finalmente, remítase el expediente a la Oficina Judicial, para que sea 
compensado como proceso ejecutivo conforme la solicitud de inicio de 

proceso ejecutivo.